marano. Iuxta terram ipsius episcopatus et iuxta viam qua
itur Salpis. § Alia terra est non longe a puto de culmo
Iuxta terram quam tenet theutonici. § Alia terra
est in eodem loco Iuxta terram in descensu sancti cas-
siani. Iuxta terram Episcopii. Iuxta viam predictam qua
itur Salpis iuxta trapizus. § Alia terra magna est
eodem loco iuxta viam. qua itur ad curtem theo-
tonicorum. quas predictas tres terras tenet restomellus.
§ Alia terra est in loco qui dicitur caselle. Iuxta viam.
Iuxta terram que vadit ad quam tenet Mactioctus
predictus. § Alia est non longe ab eodem loco. Iuxta ter-
ram Sire amerucii a duabus partibus. Iuxta viam que va-
dit ad iuxta viam Cinediole. § Alia est in perti-
nentiis Sancte Marie de Campicellis. Iuxta terram Mactioti
sire Amerucii a tribus partibus iuxta semitam que vadit
ad sanctam Mariam predictam. § Alia Iuxta vi-
neale terre quod tenet Andreoctus de riccardo et Iuxta viam
qua itur ad Santum Eustasium et Iuxta terram magistri
leonardi. § Alia terra est in eodem loco iuxta terram
ad sanctum Cassanum. quas predictas duas terras tenet
predictus sire Amerucius. § Alie due pecie de terris. Iuxta
semitam. que vadit de Cannis ad Santum Cassanum. que
semita iuxta terram sancti Samuhelis. Iuxta Viam
que vadit a Cannis ad sanctum Cassanum. et Iuxta aliam
viam que vadit de santo eustasio ad sanctum cassanum.
§ Alia terra tenet Nicolaus de Iudice Iohanne.
quam tenet Bestianellus .
Quod predictus Iohannes episcopi predicta
propria manu iuxta terram sancti Stephani
de cartana et terram Sante Lucie de Cannis. et terram
Santi Iacobi cum qua episcopus predictus
. cum Maroldo f. Maroldi civis Cannarum. (*Segue
il segno*).

† Iohannes propria manu scripsi et signo meo signavi.
(*Segue il segno*).